2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018

№ 646-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 03.05.2018 № 173-п «О проведении в 2018 году конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Нефтеюганска «Предприниматель года»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Нефтеюганска, пропаганды достижений, роли и значимости субъектов малого и среднего предпринимательства в социально-экономическом развитии города Нефтеюганска, формирования и укрепления норм предпринимательской этики, привлечения внимания общественности                         к достижениям и роли малого и среднего бизнеса в социально-экономическом развитии города, формирования благоприятного общественного мнения                        о предпринимательской деятельности, в соответствии с приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.02.2018 № 43 «Об утверждении методических рекомендаций по реализации мероприятий муниципальных программ (подпрограмм) развития малого и среднего предпринимательства, софинансируемых из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в рамках реализации подпрограммы 4 «Развитие  малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие  города Нефтеюганска на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.10.2013 № 1202-п,  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 03.05.2018 № 173-п «О проведении в 2018 году конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства города Нефтеюганска «Предприниматель года» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 11.09.2018 № 432-п), а именно: пункт 10.1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«10.1.Победителям конкурса в каждой номинации присваивается звание «Предприниматель года», вручается диплом главы города Нефтеюганска и букет цветов.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев